



L. Holmager Invest ApS

Kong Christians Vej 9
9600 Aars
CVR-nr. 29206872

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2020

Louise Krebs Holmager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L. Holmager Invest ApS
Kong Christians Vej 9
9600 Aars

CVR-nr.: 29206872
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Louise Krebs Holmager, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 38.899 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.232)	(7.230)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		42.787	7.372
Andre finansielle indtægter		6.164	3.365
Andre finansielle omkostninger		(2.820)	(10.222)
Resultat før skat		38.899	(6.715)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		38.899	(6.715)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.000	0
Overført resultat		(16.101)	(6.715)
Resultatdisponering		38.899	(6.715)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		362.237	359.450
Finansielle aktiver	1	362.237	359.450
Anlægsaktiver		362.237	359.450
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.377	3.247
Udskudt skat		13.200	13.200
Tilgodehavende selskabsskat		0	713
Tilgodehavender		16.577	17.160
Andre værdipapirer og kapitalandele		101.999	95.979
Værdipapirer og kapitalandele		101.999	95.979
Likvide beholdninger		36.384	36.949
Omsætningsaktiver		154.960	150.088
Aktiver		517.197	509.538

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		242.237	239.450
Overført overskud eller underskud		37.029	55.917
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.000	0
Egenkapital		459.266	420.367
Anden gæld		57.931	89.171
Kortfristede gældsforpligtelser		57.931	89.171
Gældsforpligtelser		57.931	89.171
Passiver		517.197	509.538

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	239.450	55.917	0	420.367
Årets resultat	0	2.787	(18.888)	55.000	38.899
Egenkapital ultimo	125.000	242.237	37.029	55.000	459.266

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	120.000
Kostpris ultimo	120.000
Opskrivninger primo	239.450
Andel af årets resultat	42.787
Udbytte	(40.000)
Opskrivninger ultimo	242.237
Regnskabsmæssig værdi ultimo	362.237

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Isoform Ejendomme ApS	Vesthimmer- lands	ApS	40

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
